
3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 1
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MAZZA ELENA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:28.2
2 2 2 TRONCHIN FRANCESCA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:28.3
3 1 3 FONTOLAN MARTINA 1996 VENEZIANA NUOTO 00:28.9
4 1 1 VITTURI ALICE 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:32.3
5 1 5 ROCCO MARTINA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:36.4
6 1 7 DE ZOTTI VALENTINA 1996 VENEZIANA NUOTO 00:37.1
7 2 3 BILLIATO ILARIA 1997 EUROJESOLO NUOTO 84 00:37.2
8 2 4 DORO GIULIA 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:39.6
9 2 5 BOSCOLO FEDERICA 1996 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:41.1

10 2 1 CRISTOFOLI PLAT ELENA 1997 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:42.5
11 2 7 DE VINCENTI JESSICA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:43.5
- 2 6 LAVINA GIULIA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 1 6 STIGLICH GIULIA 1996 VENEZIANA NUOTO ASS
- 1 4 FONTEBASSO CATERINA 1996 EUROJESOLO NUOTO 84 ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 2
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 2 MONTAGNER GIACOMO 1995 EUROJESOLO NUOTO 84 00:24.9
2 2 6 SABADIN GIACOMO 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:25.8
3 1 6 PELLEGRINOTTI JOSHUA 1996 RANAZZURRA Lido 00:27.0
4 3 4 MESSANA ALESSANDRO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.5
5 1 5 BUGATI GIACOMO 1995 RANAZZURRA Lido 00:27.7
6 1 8 FAVRETTI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA Lido 00:27.8
7 1 7 GOBBO SAMUELE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:28.0
8 4 3 BELLIN GIOVANNI 1995 VENEZIANA NUOTO 00:28.5
9 3 8 MENAZZA SEBASTIANO 1996 EUROJESOLO NUOTO 84 00:29.3

10 2 4 GIROTTO ANDREA 1995 VENEZIANA NUOTO 00:29.4
11 1 1 SVALDUZ GIOVANNI 1995 VENEZIANA NUOTO 00:30.0
12 3 6 ORTOLAN GIOVANNI 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:30.2
13 4 4 MARINI NIKITA 1996 EUROJESOLO NUOTO 84 00:30.9
14 4 6 ZANIN MATTIA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:31.3
15 2 3 BELTRAMELLO SIMONE 1996 VENEZIANA NUOTO 00:33.2
15 3 3 CORAZZIN DAVIDE 1995 VENEZIANA NUOTO 00:33.2
17 3 5 MARAFFATO ALBERTO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:33.3
18 3 2 SALVARANI ALESSANDRO 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:35.3
19 4 2 BANCHIERI UMBERTO 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:39.6
20 2 7 SCOMPARIN RICCARDO 1995 VENEZIANA NUOTO 00:39.9
21 4 1 ZECCHINI MARCO 1995 VENEZIANA NUOTO 00:54.9
- 4 7 CERISOLA MAURIZIO 1997 VENEZIANA NUOTO ASS
- 3 1 PIOVESAN ALVISE 1995 VENEZIANA NUOTO ASS
- 1 2 ZENNARO MARCO 1995 VENEZIANA NUOTO ASS
- 2 5 OSTO SIMONE 1995 VENEZIANA NUOTO ASS
- 1 3 CHIAVALIN GIOVANNI 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 4 8 PAJER NICOLO' 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 4 5 FANTUZZO ANDREA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
- 1 4 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA Lido ASS
- 2 8 MATTEI ANDREA 1995 RANAZZURRA Lido ASS
- 2 1 COSTANTIN VITTORIO 1996 EUROJESOLO NUOTO 84 ASS
- 3 7 PASQUAL RUDI 1995 EUROJESOLO NUOTO 84 ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 3
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARBON ERICA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:34.2
2 1 5 DE FRANCESCHI ANGELA 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:36.3
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 4
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANENTE MATTEO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:25.4
2 1 3 BERNARDI FRANCESCO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:28.3
3 1 5 CHIOCCHETTI PAOLO 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:28.9
4 1 1 BARBON DAVIDE 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:34.1
5 1 7 TORDIN MATTIA 1995 VENEZIANA NUOTO 00:34.7
6 1 2 VIAN RICCARDO 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:34.8
7 1 6 MESCHINI GIANMARCO 1995 VENEZIANA NUOTO 00:40.7
8 1 8 CAVARZERAN ALBERTO 1996 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:41.6
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 5
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P1 M
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VIAN RICCARDO 1995 (00:28.9)

BERNARDI FRANCESCO 1995
MANENTE MATTEO 1995
GOBBO SAMUELE 1995

1 1 4 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:44.6

SALVARANI ALESSANDRO 1995 (00:35.1)

CHIAVALIN GIOVANNI 1995
CHIOCCHETTI PAOLO 1995
SABADIN GIACOMO 1995

2 1 6 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:07.9

GIROTTO ANDREA 1995 (00:33.5)

MESCHINI GIANMARCO 1995
ZENNARO MARCO 1995
SVALDUZ GIOVANNI 1995

3 1 5 VENEZIANA NUOTO 02:23.4

CAVARZERAN ALBERTO 1996 (00:36.2)

CALZA SIMONE 1996
MARAFFATO ALBERTO 1996
BANCHIERI UMBERTO 1995

4 1 3 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 02:39.7

BUGATI GIACOMO 1995
MALO MAURO LUCIANO 1995
FAVRETTI ALESSANDRO 1995
MATTEI ANDREA 1995

- 1 2 RANAZZURRA Lido ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 6
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 F
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 VENEZIANA NUOTO 02:11.4
2 1 4 GENTILE MARTINA 1995 VENEZIANA NUOTO 02:12.8
- 1 5 BIASIOLO CATERINA 1995 VENEZIANA NUOTO ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 7
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P2 M
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MATTIUZZO ADRIANO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.4
2 1 4 DALLA VENEZIA MARCO 1994 VENEZIANA NUOTO 01:42.2
3 1 7 BISON ANDREA 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:48.3
4 1 6 FIGHERA SIMONE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:53.7
5 1 3 PALMIERI ALESSANDRO 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:54.0
- 1 2 TIOZZO NICOLO' 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 8
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: P3 F
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 11:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONETTI ELENA 1992 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:38.0
2 1 5 RAVAGLIA STEFANIA 1993 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:44.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 9
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P2 F
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 4 NISCO GIORGIA 1995 VENEZIANA NUOTO ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 10
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P2 M
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FABRIS FRANCESCO 1994 VENEZIANA NUOTO 01:59.4
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 11
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: P3 M
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAVAN THOMAS 1993 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.2
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 12
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PICCOLO ANGELA 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:43.6
2 1 4 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA Lido 00:47.0
3 1 5 CAMPELLO ALICE 1995 VENEZIANA NUOTO 00:54.2
4 2 5 BONOTTO GIADA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:04.1
5 2 3 LUNARDI ELENA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:09.2
- 2 4 COSTA ALESSANDRA 1995 VENEZIANA NUOTO RIT
- 1 6 BERTOTTO GIULIA 1995 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 1 2 SALMISTRARO SARA 1995 VENEZIANA NUOTO ASS
- 1 7 CAJANI ANNA 1995 VENEZIANA NUOTO ASS
- 2 6 DONA' ALEXIA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 13
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PUSINERI GIANMARCO 1994 VENEZIANA NUOTO 00:39.8
2 1 4 BONOMO GIANMARCO 1994 RANAZZURRA Lido 00:40.1
3 1 7 MILLOSEVICH NICOLÒ 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:45.0
4 1 3 GENOVESI MATTEO 1994 VENEZIANA NUOTO 00:51.1
5 1 1 ORTOLAN DAVIDE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:53.1
6 1 8 RINALDI MARCO 1994 VENEZIANA NUOTO 00:53.2
7 1 2 LADISA NICOLA 1994 VENEZIANA NUOTO 01:01.1
- 1 6 BEZZI LUCA 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 14
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 12:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GARDI ELENA 1994 RANAZZURRA Lido 00:41.1
2 1 3 TOCCHI MATILDE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:02.0
- 1 5 PILUTTI CAMILLA 1993 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 15
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 12:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MILLOSEVICH GIOVANNI 1992 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:45.0
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 16
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 VENEZIANA NUOTO 00:49.8
2 1 5 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA Lido 00:54.0
3 1 3 CAMBRISI GIORGIA 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:56.8
4 1 2 PIAZZA AGNESE 1995 RANAZZURRA Lido 01:02.8
5 2 4 ROVINI FABIANA 1995 RANAZZURRA Lido 01:03.4
6 1 6 SCOCCIMARRO MARTA 1995 VENEZIANA NUOTO 01:08.0
7 2 5 ZANON ALICE 1995 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:10.0
8 2 6 AMMIRATI MADDALENA 1995 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:15.1
- 2 3 RICCIARDI BEATRICE 1995 VENEZIANA NUOTO ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 17
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 12:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:49.3
2 1 4 AMADIO GIUSEPPE 1994 RANAZZURRA Lido 00:50.0
3 1 7 MORO FILIPPO 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:54.1
4 1 3 RICCI ANDREA 1994 VENEZIANA NUOTO 00:55.0
5 1 6 BEACCO DAVIDE 1994 RANAZZURRA Lido 00:55.9
6 1 2 BRAZZALE ENRICO 1994 EUROJESOLO NUOTO 84 00:56.7
7 3 3 PUPPA ANDREA 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:58.7
8 1 8 MARTIN MATTIA 1994 EUROJESOLO NUOTO 84 01:00.6
9 3 6 PUPPA SAMUEL 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:02.1

10 2 2 VIANELLO ANDREA 1994 RANAZZURRA Lido 01:02.7
11 2 5 BERNARDI JACOPO 1994 RANAZZURRA Lido 01:03.4
12 2 7 VALIER ALVISE 1994 VENEZIANA NUOTO 01:06.0
13 2 4 SAMBUCO FABRIZIO 1994 VENEZIANA NUOTO 01:08.3
14 2 6 MONTAGNER ANDREA 1994 EUROJESOLO NUOTO 84 01:09.8
15 3 4 MASIERO THOMAS 1994 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:32.6
- 3 5 ZAMATTIO MICHELE 1994 VENEZIANA NUOTO ASS
- 3 2 SPADON MARCO 1994 VENEZIANA NUOTO ASS
- 1 1 CABRELLE GIACOMO 1994 EUROJESOLO NUOTO 84 ASS
- 2 3 OLEKSOW DAVIDE 1994 EUROJESOLO NUOTO 84 ASS
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 18
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 12:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VITTURI BEATRICE 1993 RANAZZURRA Lido 00:52.7
2 1 4 PAGNIN REBECCA 1993 RANAZZURRA Lido 00:53.7
3 1 7 MASO MORGANA 1993 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:54.7
4 1 2 TANTULLI IRENE 1993 RANAZZURRA Lido 01:02.4
5 1 1 ALDRIGO DEBORA 1994 VENEZIANA NUOTO 01:03.9
- 1 5 ZUIN IRENE 1992 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS
- 1 8 DELLA VEDOVA MARTINA 1994 VENEZIANA NUOTO ASS
- 1 6 BEZZI DILETTA 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 19
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 12:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BRUSATO RICCARDO 1993 RANAZZURRA Lido 00:50.1
2 1 5 STRATIMIROVICH ALVISE 1993 RANAZZURRA Lido 00:54.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 20
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P2 F
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GENTILE MARTINA 1995 (01:00.0)

BIASIOLO CATERINA 1995
CAMPELLO ALICE 1995
DALLA VENEZIA GIORGIA 1995

1 1 5 VENEZIANA NUOTO 03:35.1

VIANELLO MELISSA 1995 (01:00.0)

PIAZZA AGNESE 1995
ROVINI FABIANA 1995
BALLARIN ISABELLA 1995

2 1 3 RANAZZURRA Lido 03:59.6

NISCO GIORGIA 1995
SCOCCIMARRO MARTA 1995
RICCIARDI BEATRICE 1995
VIO BEATRICE ELISABETTA 1995

- 1 6 VENEZIANA NUOTO ASS

CAJANI ANNA 1995
COSTA ALESSANDRA 1995
SALMISTRARO SARA 1995
FONTOLAN MARTINA 1996

- 1 4 VENEZIANA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 21
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P2 M
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 12:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MATTIUZZO ADRIANO 1994 (00:52.0)

BISON ANDREA 1994
FIGHERA SIMONE 1994
PALMIERI ALESSANDRO 1994

1 1 5 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:58.7

PUSINERI GIANMARCO 1994 (00:50.0)

FABRIS FRANCESCO 1994
VALIER ALVISE 1994
DALLA VENEZIA MARCO 1994

2 1 3 VENEZIANA NUOTO 02:59.8

AMADIO GIUSEPPE 1994 (01:00.0)

BERNARDI JACOPO 1994
BEACCO DAVIDE 1994
BONOMO GIANMARCO 1994

3 1 2 RANAZZURRA Lido 03:15.3

GENOVESI MATTEO 1994 (01:10.0)

RICCI ANDREA 1994
LADISA NICOLA 1994
RINALDI MARCO 1994

4 1 4 VENEZIANA NUOTO 03:52.3

PUPPA SAMUEL 1994
BEZZI LUCA 1994
PUPPA ANDREA 1994
PENSO RICCARDO 1994

- 1 6 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS

BRAZZALE ENRICO 1994
CABRELLE GIACOMO 1994
MARTIN MATTIA 1994
MONTAGNER ANDREA 1994

- 1 7 EUROJESOLO NUOTO 84 ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA - VE1 Foglio n. 22
26/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P3 F
Piscina Comunale di Sacca Fisola (Venezia), Domenica 16/03/2003 ore 12:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VITTURI BEATRICE 1993 (01:10.0)

PAGNIN REBECCA 1993
TANTULLI IRENE 1993
GARDI ELENA 1994

1 1 5 RANAZZURRA Lido 03:17.1

PILUTTI CAMILLA 1993
ZUIN IRENE 1992
RAVAGLIA STEFANIA 1993
MONETTI ELENA 1992

- 1 4 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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